2024年５月１日

各 位

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2024年３月 31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当（普通株式）の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2023 年５月８日公表）

前期実績

（2023 年３月期）

基 準 日 2024年３月 31日 2024年３月 31日 2023年３月 31日

１株当たり配当金 80円 00銭 65円 00銭 62円 50銭

配当金総額 2,436百万円 － 1,902百万円

効力発生日 2024年６月７日 － 2023年６月７日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、銀行持株会社としての公共性に鑑み、適正な内部留保による財務の健全性の確保に努

めるとともに、株主の皆さまに対する利益還元を経営の重要施策の一つと位置付け、継続的か

つ安定的な配当を実施することを基本方針としております。

そうした中、2024年３月期決算において、連結業績の大宗を占めるきらぼし銀行のメイン化

取引の推進や事業性ファイナンスへの取組み等による貸出金残高の増加および利回りの上昇を

主たる要因として、本業利益が当初公表時点の予想数値を上回ったことなどから、2024年３月

期の普通株式における配当金につきましては、2023年５月８日に公表した配当予想における期

末配当を１株当たり 65円から 15円増額の 80円に修正し、年間 145円とすることといたしまし

た。

（参考）年間配当（普通株式）の内訳

 １株当たりの配当金

基 準 日 第２四半期 期 末 年 間

当 期 実 績 65円 00銭 80円 00銭 145円 00銭

配 当 予 想
（2023 年５月８日公表）

65 円 00 銭 65円 00銭 130円 00銭

前期実績
（2023 年３月期） 52円 50銭 62円 50銭 115円 00銭

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 経営企画部長 村上 肇
      （TEL 03－6447－5799）